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Yhdyskuntalautakunta käsitteli kokouksessaan 12.11.2013 valtuutettu Ju ha
Pesosen ja neljän muun allekirjoittaneen 14.10.2013 päivättyä val tuus to-
aloi tet ta koskien kadunvarsipysäköinnin sijoittamista Kasavuorentielle ja
päät ti sisällyttää kohteen suunnittelun vuoden 2014 työohjelmaan. Kau pun-
gin val tuus to merkitsi asian tiedoksi 9.12.2013.

Kohteesta laadittiin vuonna 2014 suunnitelma, jonka mukainen kus tan nus-
ar vio oli 43 018 euroa. Yhdyskuntalautakunta päätti jättää suunnitelman
pöy däl le kokouksessaan 10.6.2014.

Tämän jälkeen kuntatekniikka selvitti mahdollisuuksia saada kustannuksia
alem mal le tasolle, jotta hanke voitaisiin saada sisältymään vuotuiseen
800 000 euron määrärahavaraukseen. Tarkemmassa tarkastelussa kävi
kui ten kin ilmi, että maaperän huonon kantavuuden vuoksi tarvitaan poh jan-
vah vis tus toi men pi tei tä, jotka eivät sisältyneet alkuperäiseen kus tan nus ar vi-
oon. Pohjanvahvistustoimenpiteiden vaikutus kustannusarvioon ar vioi tiin
mer kit tä väk si, eikä varsinaisia pohjanvahvistussuunnitelmia lähdetty te ke-
mään. Karkea arvio kokonaiskustannuksista sisältäen poh jan vah vis tus toi-
men pi teet on 100 000–150 000 euroa.

HSY on ilmoittanut, ettei sillä ole kohteessa saneeraustarvetta, joten ra ken-
nus koh det ta ei voida toteuttaa yhteisrahoituksella kuntayhtymän kans sa.

Suunnitelmaa ei ole em. syistä päivitetty valmiiksi eikä kohteen ra ken ta mis-
ta ole myöskään ohjelmoitu tulevien vuosien työohjelmiin. Vuotuisella
800 000 euron määrärahavarauksella liikenneväyliin on tarkoitus toteuttaa
ko ko kaupungin kadunrakennuskohteet ja niiden suunnittelu sekä pääl lys-
tys- ja valaistustyöt lukuun ottamatta merkittävimpiä uudiskohteita, joille
ano taan erillinen toteutusmääräraha. Vallitsevassa taloudellisessa ti lan-
tees sa nyt kysymyksessä olevien pysäköintipaikkojen toteuttamista ei voi-
da pitää välttämättömänä. Paikat palvelisivat varsin rajallista käyt tä jä kun-
taa eikä niiden toteuttamatta jättämisellä ole negatiivisia tur val li suus vai ku-
tuk sia. Vakiintuneen käytännön ja yhdenvertaisuusperiaatteen mukaisesti
asuin kiin teis tö jen tulee lähtökohtaisesti järjestää pysäköinti omilla ton teil-
laan.

Yhdyskuntalautakunta päätti kokouksessaan 30.8.2016, ettei Ka sa vuo ren-
tien pysäköintipaikkojen suunnittelua jatketa ja ettei kohdetta sisällytetä
lau ta kun nan talousarvioon eikä vuoden 2017 työohjelmaan.
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